
UCHWAŁA NR XLV/287/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie uzgodnienia projektu zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu 
przyrody „Kuźnica”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 142 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Kuźnica” stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Stanowisko Rady przekazuje się Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 7F2F5F30-7E31-4C23-AB37-B5CC222B9AFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/287/2018

Rady Gminy Warlubie

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Id: 7F2F5F30-7E31-4C23-AB37-B5CC222B9AFF. Podpisany Strona 1



Id: 7F2F5F30-7E31-4C23-AB37-B5CC222B9AFF. Podpisany Strona 2



Id: 7F2F5F30-7E31-4C23-AB37-B5CC222B9AFF. Podpisany Strona 3



Id: 7F2F5F30-7E31-4C23-AB37-B5CC222B9AFF. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r.
poz. 142 z póź. zm.), Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zwrócił się do Rady Gminy
Warlubie w kwestii zopiniowania projektu zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu
przyrody "Kuźnica".

Rada Gminy Warlubie po zapoznaniu się z treścią projektu zarządzenia wraz z uzasadnieniem podjęła
roztrzygniecie o pozytywnym zaopiniowaniu projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska w Bydgoszczy w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Kuźnica".

W celu wypełnienia obowiązku wynikającego z treści obowiązującego prawa w tym zakresie oraz
zachowania idei zrównoważonego rozwoju środowiska i zachowania właściwych norm ochronnych dla
rezerwatu "Kuźnica", podjęcie niniejszej uchwały uznano za zasadne.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 7F2F5F30-7E31-4C23-AB37-B5CC222B9AFF. Podpisany Strona 1




